截至本核查意见出具日，公司总股本为 551,276,000 股，其中：限售流通股

205,652,755 股，无限售流通股 345,623,245 股。

三、各股东所持限售股份本次解禁上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2020 年 12 月 28 日（星期一）；

2、本次解除限售股份数量为 12,654,251 股，占总股本的 2.2954%；本次实

际可上市流通数量为 5,973,927 股，占总股本的 1.0837%；

3、本次申请解除股份限售的股东 4 名，为 2 名自然人股东和 2 名法人股东；

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东

所持限售条件股

份总数（股）

本次申请解除限

售数量（股）

本次实际可上市流

通数量（股）
备注

1 冯忠 6,680,324 6,680,324 0 【注 1】

2 冯志凌 4,268,036 4,268,036 4,268,036 【注 2】

3
无锡英航冶金科

技有限公司
1,494,450 1,494,450 1,494,450 【注 3】

4
苏州益宇投资中

心（有限合伙）
211,441 211,441 211,441 【注 4】

合计 12,654,251 12,654,251 5,973,927

【注 1】、【注 2】、【注 3】根据承诺，对价股份上市之日起已满 60 个月，冯忠、冯志凌、

无锡英航因本次交易取得的其余对价股份解除限售。冯忠、冯志凌、无锡英航因本次交易取

得的其余对价股份数量分别为 6,680,324 股、4,268,036 股、1,494,450 股。冯忠本次申请解除

限售股份数量 6,680,324 股，其中有 6,680,324 股现处于质押冻结状态，本次实际可上市流通

股为 0 股，所质押股份解除质押后可上市流通；冯志凌本次申请解除限售股份数量 4,268,036

股，本次实际可上市流通股为 4,268,036 股；无锡英航本次申请解除限售股份数量 1,494,450

股，本次实际可上市流通股为 1,494,450 股。

【注 4】根据承诺，对价股份上市之日起已满 60 个月，益宇投资因本次交易取得的其

余对价股份解除限售。益宇投资因本次交易取得的其余对价股份数量为 211,441 股，益宇投

资本次申请解除限售股份数量 211,441 股，本次实际可上市流通股为 211,441 股。

四、本次解除限售股份上市流通后股份变动结构表

本次限售股份解禁上市流通后，公司股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前 本次变动（+，-) 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
增加（股） 减少（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通
205,652,755 37.30 0 12,654,251 192,998,504 35.01

高管锁定股 192,998,504 35.01 0 0 192,998,504 35.01

首发后限售股 12,654,251 2.30 0 12,654,251 0 0

二、无限售条件流

通股
345,623,245 62.70 12,654,251 0  358,277,496 64.99

三、总股本 551,276,000 100.00 12,654,251 12,654,251 551,276,000 100.00

五、独立财务顾问核查意见

经核查，长江保荐认为，天华超净本次限售股份解除限售的数量、上市流通

时间均符合《上市公司重大资产重组管理办法》和《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求，持有该部分股份的股东已严格

履行相关承诺，公司对相关内容的信息披露真实、准确、完整，本独立财务顾问

对天华超净此次限售股解禁上市流通事宜无异议。

（本页无正文，为《长江证券承销保荐有限公司关于苏州天华超净科技股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金限售股解禁上市流通之核查

意见》之盖章页）

财务顾问主办人：

 何君光 徐中华

长江证券承销保荐有限公司

2020 年 12 月 23 日

	一、本次解除限售股份取得的基本情况
	二、本次申请解除限售股份股东的相关承诺及履行情况
	1、股份限售承诺
	2、业绩承诺及完成情况
	3、本次发行后股本变化

	三、各股东所持限售股份本次解禁上市流通安排
	四、本次解除限售股份上市流通后股份变动结构表
	五、独立财务顾问核查意见